
令和５年４月吉日 

得意先各位 

 

 

 

 

三条工場移転のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

   さて、このたび弊社は新工場立ち上げに伴い、三条工場を下記の通り移

転することになりました。  今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして

業務を遂行する覚悟でございます。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上

げます。  まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。  

敬具    

 

 

記  

 

新 所 在 地 ： 〒９５９－１２８６  新潟県燕市小関１２０５番地１  

新 工 場 名 ： 株式会社ツノダ  刃物技術研究所  

電 話 番 号 ： ０２５６  （ ４ ７ ）  ０１６５ （代表）  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０２５６  （ ４ ７ ）  １８５２  

移転完了日：  ５月８日（月）  

※三条工場は５月２日 (火 )をもって閉鎖となります。  

以上  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

ツノダ本社

新工場


